המשיב יתייצב בבית המעצר הדרים ביום 13.12.15 עד שעה 10:00 כשהוא מצויד בתעודת זהות ובפסק דין זה על מנת
שירצה 3 חודשי מאסר.

<

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il